UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:    /QĐ-HV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày    tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận ý tưởng KHKT cấp trường và hướng dẫn Học sinh tham gia Cuộc

thi KHKT cấp Thị xã năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/05/2009 Về việc thành lập trường

THCS Hùng Vương của UBND lâm thời  thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2023 của chủ tịch

Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường THCS Hùng

Vương, xã Bình Thuận;

Căn cứ Điều 11, Chương I, Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học do Bộ GD&ĐT ban hành (Ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo Dục& Đào Tạo);

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định ý tưởng KHKT cấp trường năm 2024 của

trường THCS Hùng Vương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ý tưởng cấp trường và chọn ý tưởng lập kế hoạch tiếp

tục nghiên cứu tham gia cấp thị xã (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Những CB, Giáo viên, Học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 có

nhiệm vụ thực hiện hồ sơ, báo cáo tham gia cấp thị xã theo Kế hoạch số 24/KH-

PGDĐT-THCS, ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Phòng GDĐT thị xã Buôn Hồ về

việc Tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học

cơ sở thị xã Buôn Hồ, năm học 2024-2025 .

 Điều 3. Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các Giáo viên và Học

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu: VT,CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tá Hùng

DANH SÁCH Ý TƯỞNG KHKT CẤP TRƯỜNG

(Kèm theo quyết định số   /QĐ-HV, ngày    tháng 10 năm 2024, của Hiệu trưởng Trường THCS

Hùng Vương)

TT TÊN DỰ ÁN

LĨNH

VỰC
HỌC SINH Lớp

GIÁO

VIÊN HD Giải

1

Sử dụng thân

cây chuối làm

các sản phẩm

Handmade.

 Kĩ

thuật

môi

trường

Nguyễn Thị Diễm Mỹ  9a4  Vũ Thị

Tuyết;

Lê Thị

Nga Nhất

Hoàng Anh Thư 9a4

Võ Nhật Khánh Tuyền 9a3

2

Cẩm nang xử lý

các tình huống

khi sử dụng

mạng xã hội

dành cho học

sinh THCS

KHXH-

hành vi

Lê Trương Phương My 7a2

Dương Thị

Bích Hiền

Nhì

Nguyễn Hoàng Duyên 7a2

Bùi Ngọc Bảo Trân 7a2

3

Xe công nông

xanh, thân thiện

môi trường, an

toàn

 Cơ khí

Phạm Thị Phương

Thảo

Nhóm

trưởng
9a2

Lê Thị

Hương;

Nguyễn

Đình Sang

Ba

Y Boy Krông
Thành

viên
6a1

Y Thời Krông
Thành

viên
6a1

4
Thùng rác thông

minh

KT môi

trường
Dương Thanh Trúc

Nhóm

trưởng
6a3

Võ Đình

Tuân KK

Danh sach này có 4 ý tưởng./.

DANH SÁCH Ý TƯỞNG TRIỂN KHAI HƯỚNG DẪN

HOÀN THIỆN SẢN PHẨM, HỒ SƠ, BÁO CÁO DỰ THI CẤP THỊ XÃ

TT TÊN DỰ ÁN

LĨNH

VỰC
HỌC SINH Lớp

GIÁO

VIÊN HD Giải

1

Sử dụng thân

cây chuối làm

các sản phẩm

Handmade.

 Kĩ

thuật

môi

trường

Nguyễn Thị Diễm Mỹ  9a5  Vũ Thị

Tuyết;

Lê Thị

Nga Nhất

Hoàng Anh Thư 9a4

Võ Nhật Khánh Tuyền 9a3

Danh sach này có 01 ý tưởng./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T09:19:26+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGUYỄN TÁ HÙNG đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!